
■本講演会にご参加いただく際には、上記のQRコードまたはURLからお申し込みが必要です。

ご入力いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

なお、これらの個人情報はオゼンピック®の販売提携会社である住友ファーマ株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、共有させていただきます。

日時

演題

演者

岐阜大学医学部附属病院 糖尿病・内分泌代謝内科
准教授

加藤 丈博 先生

【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 ／ 住友ファーマ株式会社

患者ごとに異なるインクレチン薬の使い方
—日常診療でのGLP-1受容体作動薬の活かし方—

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、下記のテーマにて「O-Summit for Diabetes」を開催させていただく運びとなりました。

つきましては、何卒、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2025年 12 月 8 日（月）

12:30 ～ 13:10（ご講演：35分、質疑：5分）

O-Summit for Diabetes

配信
Microsoft Teamsによるオンライン配信

https://forms.office.com/e/ycvGb8SSfB

※岐阜県糖尿病療養指導士（CDE岐阜）認定更新のための1単位に認定されております


	2社共催版
	スライド 2


